
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2600番地1

71,456,000 円 6,496,000 円㈱中山建設

代表取締役  中山　強

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱近藤組 ¥57,730,000 失格

㈱アルファ建設 ¥62,850,000 失格

㈲一建設 ¥65,050,000

㈱中山建設 ¥64,960,000 落札

㈱カワグチ工業 ¥65,288,000

入札（開札）執行日 令和5年4月21日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥71,087,000 ランダム係数=(0.999798)

最低制限価格（税抜き） ¥64,669,000 ランダム係数=(1.00978 )

名称 五島うどんの里施設改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷428番地31

工事期間 令和5年9月29日 限り

入札結果一覧表

番号 観商工第２号



長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1706番地4

3,053,600 円 277,600 円㈱佐伯設計五島店

取締役  辻山　明美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱佐伯設計五島店 ¥2,985,000 ¥2,776,000
第１回超過
第２回落札

宇戸建設設計事務所 ¥3,200,000 ¥2,980,000

㈱久家設計事務所 ¥3,100,000 ¥2,565,000 失格

小田建築設計事務所 ¥2,300,000 失格

入札（開札）執行日
第１回　令和5年4月21日
第２回　令和5年4月21日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥2,915,000

最低制限価格（税抜き） ¥2,624,000

名称 旧奈良尾公民館解体工事実施設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷379番地3

履行期間 令和5年9月29日 限り

入札結果一覧表

番号 財管業第１号



長崎県南松浦郡新上五島町道土井郷199番地

4,728,900 円 429,900 円㈱久家設計事務所

代表取締役  久家　良一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱佐伯設計五島店 ¥4,827,000 ¥4,489,000 第１回超過

宇戸建設設計事務所 ¥5,120,000 ¥4,810,000

㈱久家設計事務所 ¥4,900,000 ¥4,299,000 第２回落札

小田建築設計事務所 ¥3,950,000 失格

入札（開札）執行日
第１回　令和5年4月21日
第２回　令和5年4月21日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥4,738,000

最低制限価格（税抜き） ¥4,265,000

名称 若松支所庁舎等解体工事実施設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町若松郷277番地7

履行期間 令和5年8月31日 限り

入札結果一覧表

番号 財管業第２号



長崎県南松浦郡新上五島町太田郷1000番地1

3,278,000 円 298,000 円小田建築設計事務所

代表者  小田　新吉

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱佐伯設計五島店 ¥3,252,000

宇戸建設設計事務所 ¥3,050,000

㈱久家設計事務所 ¥3,190,000

小田建築設計事務所 ¥2,980,000 落札

入札（開札）執行日 令和5年4月21日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥3,295,000

最低制限価格（税抜き） ¥2,966,000

名称 有川港ターミナルビル大規模改修工事実施設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷578番地48

履行期間 令和5年9月29日 限り

入札結果一覧表

番号 観商業第１号



低入札調査基準価格（税抜き） ¥963,219,000 ランダム係数=(1.00895)

入札結果一覧表

番号 住民工第14号

工事期間 令和7年3月21日 限り

予定価格（税抜き） ¥1,192,341,000 ランダム係数=(0.999867)

名称

工事場所 南松浦郡新上五島町網上郷熊高地内

最終処分場建設工事（浸出水処理施設）

低入札調査判断基準価格（税抜き） ¥794,894,000

入札方法 制限付一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和5年4月21日

九電工・一建設特定建設工事共同企業体 ¥1,011,800,000 落札

三菱・アルファ特定建設工事共同企業体 ¥1,180,000,000

共和・谷川特定建設工事共同企業体 ¥1,125,000,000

福岡県福岡市南区那の川一丁目23番35号

1,112,980,000 円 101,180,000 円
九電工・一建設特定建設工事共同企業体

代表構成員 ㈱九電工　代表取締役社長執行役員
石橋　和幸

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額


